[image: image1.png]

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации Шилекшинского сельского поселения
Кинешемского муниципального  района
от 07.06.2021                        с. Шилекша                               №  50
 Об утверждении плана-графика перехода на предоставление муниципальных услуг Шилекшинского сельского поселения в электронной форме
В соответствии с частью 4 статьи 29 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2008 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»:
1. Утвердить план-график перехода на предоставление муниципальных услуг Шилекшинского сельского поселения Кинешемского муниципального района в электронной форме.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Шилекшинского сельского поселения.
Глава
Шилекшинского сельского поселения                              А.Ю.Садовский
Утвержден

распоряжением администрации

Шилекшинского сельского поселения

от 07.06.2021 № 50

План-график
перехода на предоставление муниципальных услуг Шилекшинского сельского поселения
 в электронной форме
	№
п/п
	Наименование услуги
	Ответственный исполнитель
	Сроки реализации
этапов перехода на предоставление

	1 этап
	2 этап
	3 этап
	4 этап
	5 этап

	1.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Администрация Шилекшинского сельского поселения
	-
	-
	до 31.12.2023
	до 31.12.2024
	до 31.12.2025

	2.
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	Администрация Шилекшинского сельского поселения
	-
	-
	до 31.12.2023
	до 31.12.2024
	до 31.12.2025

	3.
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)
	Администрация Шилекшинского сельского поселения
	-
	-
	до 31.12.2023
	до 31.12.2024
	до 31.12.2025